Администрация Баткатского сельского поселения
Шегарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Баткат
« 12 » октября  2015 года                                                                            № 146
Об отмене постановления администрации                                                    Баткатского сельского поселения   №40 от 08.05.2015г                                                                     «О введении особого противопожарного                                                                 режима на территории Баткатского сельского                                                             поселения и введения режима                                                                        «Повышенная готовность»

На основании Протеста Томской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.09.2015 №16-2015,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Отменить постановления администрации  Баткатского сельского поселения   №40 от 08.05.2015г  «О введении особого противопожарного                                                                 режима на территории Баткатского сельского  поселения и введения режима                                                                        «Повышенная готовность»
2. Управляющему делами разместить  настоящее постановление на сайте Баткатского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Баткатского сельского поселения                                   Л.П. Радаева